
 

 
 
 

Pubblicità legale società 

 
Istruisce le iscrizioni degli atti societari, del deposito bilanci, cura l’Albo delle cooperative, 
coordina il rilascio dei dispositivi di firma digitale. Cura la cancellazione d’ufficio delle pec e 
verifica sulle omesse convocazioni delle assemblee ex art.2631 c.c. e omesso deposito 
bilanci ex art.2630 c.c. Predispone le statistiche del Registro Imprese. Cura, inoltre, la 
segreteria dell’Organo consultivo, la gestione delle pratiche ambientali e la tenuta dei 
relativi registri. Coordina l’attività di registrazione delle start-up innovative. 
Si occupa dei controllo sulle dichiarazioni sostitutive ai sensi del D.P.D. n.445/2000, 
provvede alle iniziative d’ufficio ex art.2190 c.c., ex art.2490 c.c. e D.P.R. n.247/2004; 
accerta le violazioni amministrative al Registro Imprese e REA e cura i rapporti con 
l’autorità giudiziaria e il Giudice del registro. 
Gestisce la pubblicità legale delle procedure concorsuali. 

 

Responsabile del Servizio 
Maria Assunta Martinelli 
Tel. 0773 672214 – mariaassunta.martinelli@lt.camcom.it 
 
Personale addetto 
Annarita Di Manno 
Tel. 0773 672213 – annarita.dimanno@lt.camcom.it 
 
Marciano Luciana 
Tel.0773672219 – luciana.marciano@lt.camcom.it 
 
Riccardo Cianfarani 
Tel. 0773 672293 – riccardo.cianfarani@lt.camcom.it 
 
Concettina De Parolis 
Tel. 0773 672296 – concettina.deparolis@lt.camcom.it 
 
Corrado Pergami 
Tel. 0773 672210 – corrado.pergami@lt.camcom.it 
 
 
 
Annamaria Comito 
Tel. 0773 672228 – annamaria.comito@lt.camcom.it 
 



Nicola Capomaccio 
Tel. 0773 672229 – nicola.capomaccio@lt.camcom.it 
 
Di Iorio Rosmunda 
Tel.0773 672225 – rosmunda.diiorio@lt.camcom.it 
 
 
servizialleimprese@lt.legalmail.camcom.it 
 
 
Carla Drusin 
Tel. 0773 672235 – carla.drusin@lt.camcom.it 
 
 
Personale addetto 
Ida Antonella Fanti 
Tel. 0773 672230 – ida.fanti@lt.camcom.it 
 
Patrizia Serarcangeli 
Tel. 0773 672275 – patrizia.serarcangeli@lt.camcom.it 
 
Sabrina Di Manno 
Tel. 0773 672281 – sabrina.dimanno@lt.camcom.it 
 
Ornella Sibilio 
Tel. 0773 672288 – ornella.sibilio@lt.camcom.it 
 
ufficio.controlli@lt.camcom.it 
ri.procedimentidufficio@lt.legalmail.camcom.it 
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